
ffl PLZEŇSKA 
• ! TEPLÁRENSKÁ 

PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 
Více než energie .-T 

Smlouva 
o postoupení mandátní smlouvy č. 9/PS/10 

uzavřená mezi Plzeňskou teplárenskou, a.s., Plzeňskými službami s.r.o. 
a Benešovo základní školou a mateřskou školou Plzeň, Doudlevecká 35 

číslo smlouvy: 02022/0185 

42E3 
Plzeňska teplárenská, a s. Doubravecka 2760/1. 301 00 Plzeň 
tel: +420 377 180 111. fax: +420 377 235 8 4 5 
e-mail. inbox@'plicnskatoplaicnska.cz. www plzenskatcplarenska.cz 
IČ 49790480. DIČ. CZ49790480. bankovní spojeni 
Spo ecnost napsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B. vložka 392 

C*9 H I Í 1 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://cnska.cz
http://plzenskatcplarenska.cz
http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Smlouva o postoupení smlouvy PB PLZEŇSKÁ 
: TEPLÁRENSKÁ 

Více než e n e r g i e ^ ~ J 

Plzeňské služby s.r.o. 
se sídlem v Plzni, Doubravecka 2760/1, Východní Předměstí, PSČ 301 00 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 19900 
zastoupena jednateli Ing. Václavem Paškem, Ph.D. a Ing. Lenkou Kaiserovou 
IČ: 27980502 
DIČ: CZ27980502 

(dále jen „Postupitel") 

Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, 
příspěvková organizace 
se sídlem v Plzni, Doudlevecká 1692/35, Jižní Předměstí, PSČ 301 00 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 98 
zastoupena 
IČ: 70879761 
bankovní spojení: 

(dále jen „Postoupená strana") 

2/4 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
se sídlem v Plzni, Doubravecka 2760/1, Východní Předměstí, PSČ 301 00 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 392 
zastoupena na základě pověření ze dne 27. 1. 2021 

IČ: 49790480 
DIČ: CZ49790480 
bankovní spojení: 

ve věcech přípravy smlouvy jedná: - specialista obchodu, tel. č.: 
ve věcech technických jedná:  - ved. distribuce energií, tel. č.:  

(dále jen „Postupník") 

dále také jako „Smluvní strany" 

Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o postoupení smlouvy uzavřené dle ust. 
§ 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Smlouva o postoupení smlouvy m PLZEŇSKÁ 
TEPLÁRENSKÁ 
Více než e n e r g i e <•— 

I. 
Úvodní ujednání 

1. Postupitel a Postoupená strana shodně prohlašují, že spolu dne 22. 3. 2010 uzavřeli mandátní 
smlouvu č. 9/PS/10, jejímž předmětem bylo zajištění provozu zařízení výměníkové stanice 
tepla v budově domu č. p. 1692 na adrese Doudlevecká 35, Plzeň (dále jen „Smlouva"). 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy Postupitel postupuje ke dni 1. 7. 2022 Smlouvu blíže specifikovanou 
v či. I. této smlouvy a tím převádí i veškerá svá práva a veškeré své povinnosti z výše uvedené 
Smlouvy na Postupníka a Postupník s postoupením Smlouvy souhlasí a tato práva a 
povinnosti ze Smlouvy v plném rozsahu přejímá. 

III. 
Prohlášení Smluvních stran 

1. Postupitel prohlašuje, že Postupníkovi předal originální vyhotovení Smlouvy vč. všech 
případných dodatků a poskytl veškeré potřebné informace týkající se postoupené Smlouvy, 
přičemž Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou řádně seznámil a zavazuje se v ní uvedená 
ujednání dodržovat. 

2. Postupitel uvádí, že Postupníkovi uvedl pravdivé a úplné skutečnosti týkající se plnění 
vyplývající z uvedené Smlouvy. 

3. Postupitel prohlašuje, že nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by v budoucnu mohly 
významným způsobem ovlivnit vztahy mezi Postoupenou stranou a Postupníkem. 

4. Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností z 
Postupitele na Postupníka ve smyslu či. II. této smlouvy. 

3/4 

3. 

4. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
Smluvní strany berou na vědomí, že Postupník je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu, v souladu s § 2, 
odst. 1, písm. n), zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
(dále také jen „Registr smluv"). Uveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí Postupník. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, po jednom (1) pro 
každou smluvní stranu. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Smlouva o postoupení smlouvy PH P L Z E Ň S K A 
! T E P L Á R E N S K Á 

Více než e n e r g i e jT~ 

V Plzni dne: ...XkM-.Mt 

P i l

V Plzni dne: ..H.-.M..M. 

P t ík

4/4 

V Plzni dne: 
$-6. JtoJV 

Postoupená strana: 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz



